АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2014 г.                                                                              № 18
О внесении изменений в постановление администрации Середского сельского поселения №91 от 23.11.2012 «О присвоении почтового адреса»

На основании заявления Шаповаловой Светланы Юрьевны, в соответствии с  Положением о порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденному постановлением администрации Середского сельского поселения №32 от 16.04.2012 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации Середского сельского поселения №91 от 23.11.2012 «О присвоении почтового адреса» изложить в новой редакции:

«1.1. Присвоить строящемуся жилому дому общей площадью 36 кв. метров и земельному участку с кадастровым номером 76:05:150801:9115 почтовый  адрес: 152061, Россия, Ярославская область, Даниловский муниципальный район, Середское сельское поселение, д. Высоково, ул. Путятинская, дом №2 а.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                  А.Е. Максименко